Αυγούστου 2021. 
Β) Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την καταβολή της ανωτέρω δικηγορικής 
αμοιβής ύψους  129, 50 πλέον 24% Φ.Π.Α  και για την έκδοση του σχετικού γραμματίου 
προείσπραξης Δ.Σ.Α., ύψους 170,50 πλέον 24% Φ.Π.Α. ,  συνολικού ποσού  372,00 € 
(Τριακοσίων Εβδομήντα Δύο Ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου 24% Φ.Π.Α.  που θα βαρύνει τον 
Ε.Φ. 06072 και τον  Κ.Α.Ε. 0871 του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής –  Π.Ε.Δ.Α. οικ. 
έτους  2021 . 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

ομόφωνα  αποφασίζει

[...]

Αυγούστου 2021. 
Β) Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την καταβολή της ανωτέρω δικηγορικής 
αμοιβής ύψους  129, 50 πλέον 24% Φ.Π.Α  και για την έκδοση του σχετικού γραμματίου 
προείσπραξης Δ.Σ.Α., ύψους 170,50 πλέον 24% Φ.Π.Α. ,  συνολικού ποσού  372,00 € 
(Τριακοσίων Εβδομήντα Δύο Ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου 24% Φ.Π.Α.  που θα βαρύνει τον 
Ε.Φ. 06072 και τον  Κ.Α.Ε. 0871 του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής –  Π.Ε.Δ.Α. οικ. 
έτους  2021 . 

➢ Τα αναπληρωματικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ. Κατριβάνος Γεώργιος και